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Kuchnia ind. 2PAL 650, szer. 700

Cena brutto

. Cena netto
®- g

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Regulowana wysokos¢ ndzek
W zestawie

Rodzaj pél grzewczych
Wielkos$¢ pél grzewczych
Przytgcze urzadzenia
Materiat powierzchni grzewczej
Typ

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
llos¢ pdl grzewczych
Gtebokos¢ pola szklanego
Wiasciwosci

Utozenie pdl grzewczych
Czestotliwos¢

Szerokos¢ pola szklanego
Tryb pracy

Napiecie

Materiat

Seria

Moc przytaczeniowa

Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

33 399,42 zt

27 154,00 zt
115095
4015613548968

Bartscher

Nie

Indukcja

@220 mm

3 NAC

Szkto

Urzadzenie nastolne
Tak

2

512 mm

2 x5 kW
50 Hz

648 mm
Elektr.
400 V
CNS 18/10
650 Snack
10 kw

700,00 mm
295,00 mm
650,00 mm
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